[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа
  Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
    01 сентября 2023                                                                				  №104/6-а

О размещении на сайте  МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО» необходимых материалов по организации питания

          В целях организации качественного горячего питания и в соответствии с  Федеральным Законом  от 29.12.2012  № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность за размещение на сайте МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО» необходимых материалов по организации питания, в том числе ежедневного меню на техника-программиста Петухову О.В
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за питанием Сражевскую Л.Н.

           Директор МБОУ «Барано-
          Оренбургская СОШ ПМО»                                                                            В.В. Гаврилов